Eetironcky padplsat
Anna Houskrechiove
Commander Senvicea s.ro

vyosl [CA

tratiol. Commancer Serviceshs ro

a8 pocpisanio
0309 2022 0152

Uhrada:

Banka:

Dodavatel”

Zitna 23
83106 Bratislava
Slovenska republika

Commander Services s.r.o.

1C0: 51183455
IC DPH: SK2120619270
DIC: 2120619270

Dodavatel je registrovany pod spisovou znackou
Oddiel Sro, VloZka €. 123562/B z diia 27.10.2017 v
Okresnom sude Bratislava I..

Na bankovy udet

Tatrabanka a.s.

Cislo G&tu: 2626712658/1100

IBAN: SK9311000000002626712658
SWIFT: TATRSKBX

Variabilny symbol (uvadzajte pri platbe)

Konét.symbol:
Faktara - danovy doklad ¢.:

308

FV-61641/2022

616412022
Strana¢. 1

Externa objednavka:

Predmet zdanitel'ného obchodu

SK66 Hardware podla prilohy "A" Zmluvy: 1 x objekt

SK66 Hardware podia prilohy "A" Zmluvy: 1 x objekt

SK66 Hardware podia prilohy "A" Zmluvy: 2 x objekt

SK66 Hardware podla prilohy "A" Zmluvy: 2 x objekt

SK246Hardware podla prilohy "A" Zmluvy: 2 x objekt(obd.viaz.1.1.22-31.12.2

SKO01
SK01
SKO1
SKO01
SKO1
SKO1
SKOo1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SKO1
SK01
SKO1
SKO01
SKO1
SKO1
SKOo1
SKO1
SKO1
SKO1
SKo1
SK01
SK01

Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line.
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line:
Monitor. SK On-line
Monitor. SK On-line

Avia, MA 233 BB

Bucher City, MA Z081
CASE

Dacia Dokker, MA 074 DV
Dacia Duster, MA 546 ES
Dacia Lodgy, MA 597 DV
Dacia Logan, MA 247 DV
Faun Expotec, MA 819 EJ
Fiat Ducato, MA 222 ES
Ford Transit, MA 015 FA
Kubota ZTR165, GZD15
Kubota ZTR165, GZD15 €.2
LOCUST

MAN Rotopres, MA 860 BZ
MAN. MA 129 BH

Mercedes Kobit, MA 894 BD
Miiacik 01

Milacik 02

Opel Vivaro, MA 814 DZ
Peugeot Boxer, MA 256 FA
Plosina, MA 476 EI

Renault Kangoo, MA 269 CC
Renault Master, MA 330 DG
Skoda Fabia, MA 368 AU
Skoda Fabia, MA 584 AZ
Skoda Fabia, MA 859 BF
ZETOR 7745, MA 793 AC
ZETOR 7745, MA 822 AB
Zetor Fortera

Odberatel" Zakaznicke &islo; 6336
Verejnoprospesné sluzby Stupava
5&%33122/11 Verejnoprospesné sluzby
upava STUPAVA
Slovenska republika
pesie- =5, SEP 2012
Sidlo:
Verejnoprospesné sluzby Stupava Cislo: 7\Z / é/ Prilohy:
Diha 248/11, 900 31 Stupava
Slovenska republika DIC: 2120160988
ICO: 50081497 IC DPH:
Datum vystavenia dokladu: 31.8.2022 Déatum splatnosti:
Datum dodania tovaru/sluzby: 31.8.2022 14.9.2022
Cena za jedn. Cena celkom Sadzba
Obdobi v EUR bez DPH bezDPH  DPH
01.08.22- 31.08.22 1 3.48 348 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 3,48 348 20%
01.08.22 - 31.08.22 2 3,37 674  20%
01.08.22 - 31.08.22 2 4,15 830  20%
01.08.22 - 31.08.22 2 3,53 706 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,61 8,61 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,61 961 2%
01.08.22 - 31,08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31,08.22 1 9,33 933  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,33 933  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,33 933  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,61 9,61 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,61 961  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 8,36 8,36 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 8,36 8,36 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 8,36 8,36 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,53 953  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,53 953  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 1002 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 9,33 933 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02  20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31,08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31,08.22 1 10,02 1002 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10002 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31.08.22 1 10,02 10,02 20%
01.08.22 - 31,08.22 1 9,61 961  20%




Dodavatel: Commander Services s.r.

Odberatel: Verejnoprospes$né sluzby

Variabilny symbol (uvadzajte pri platbe)
Kons§t.symbol: 308
Faktura - danovy doklad ¢.:

616412022
Strana¢. 2
FV-61641/2022

Predmet zdanitel'ného obchodu

Cena za jedn.

Cena celkom Sadzba

Zakladom pre vypocet dane je suma "Bez DPH".

Vystavila: Natalia Balazova

COMMANDER SERVICES s.r.0.
2itna 23
831 06 Bratislava
180: 51 183 455, 1€ DPH: $K2120618270

PAY by square

Obdobi Ks v EUR bez DPH bezDPH  DPH
Sumy v EUR

Bez DPH DPH Celkom

zakladna sadzba 20 % 308,87 61,77 370,64
Celkom 308,87 61,77 370,64
Zaokruhlenie 0,00
Na zalohach zaplatené 0,00
Suma na thradu 370,64 EUR




